
OBJEDNÁVKA
Objednavatel: číslo dokladu

číslo cenové nabídky
název 31. základní škola Plzeň, datum cenové nabídky

E. Krásnohorské 10, přísp. org.
sídlo Plzeň, E. K rásnohorské 10, PSČ 323 00

IČO : 70879443 datum vystavení 6.12.2018
DIČ : CZ70879443 datum plnění

daňový doklad faktura
bank.účet 51830311 /0100 forma úhrady převodem

název 
sídlo 
IČO :
DIČ : 
bank.účet

Dodavatel : Adresát :

Čistící stroje s.r.o.
Plzeň, Karlovarská 28, PSČ 301 66

p. Pašek

260 34 425 
CZ26034425

Objednáváme u Vás podlahový mycí stroj s odsáváním a pojezdem na základě 

cenové nabídky č. 343/Pa ze dne 21.10. 2018 za cenu 204 tis. Kč vč. DPH. 

Termín dodávky 5-6 týdnů od objednání.

Záruka 24 měsíců.

Vystavil : Tyrpekl Michal
tel. spoj. : 774 200 950___________________________________________________

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu. 

Předpokládané datum plnění .

V ............................dne : ............................
za dodavatele -



KÁRCHER STORE ČISTÍCÍ STROJE • Karlovarská 28 • CZ • 301 66 Plzeň 

T +420 373 390 390 • plzen@karchercs.cz • www.karchercs.cz 

IČ: 26034425 • DIČ: CZ26034425

31. ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
příspěvková 
organizace Michal 
Tyrpekl Elišky 
Krásnohorské 10 323

CENOVÁ NABÍDKA č. 343/Pa ze dne 21. října 2018

Podlahový mycí stroj s odsáváním a pojezdem 

KÁRCHER B 60 W Bp + kartáčová hlava D 65 

Přednosti stroje

> Pohon pojezdu

> Integrovaný nabíjecí přístroj 230 V

> Nastavitelný přítlak kartáčové hlavy
> Systém KIK

Obsluha stroje nemá možnost měnit základní přednastavení stroje. Změny nastavených 
hodnot může provádět jen vedoucí pracovník, který disponuje speciálním klíčem. 
Obsluha má k dispozici pouze klíč, kterým se uvede stroj do provozu, tím je rovněž 
vyloučeno použití stroje neoprávněnými osobami.

> Auto-Fill-in
Rychlé plnění nádrže na čistou vodu připojením hadice pomocí běžné rychlospojky. 
Přívod vody se zastaví automaticky, jakmile je nádrž plná.

> Stupeň eco!efficiency
Díky stupni eco!efficiency se prodlužuje doba chodu na jedno nabití baterií až o 30 %. 
Výkon sací turbíny a motorů kartáčů se přitom snižuje pouze minimálně.

Technické údaje
• Pracovní šířka kartáčové hlavy (2 diskové kotouče)
• Pracovní šířka sací lišty
• Objem nádob čistá/špinavá
• T eoretický plošný výkon
• Baterie (gelové, bezúdržbové)
• Hmotnost včetně baterií
• Rozměry (D x Š x V)

AKČNÍ CENA do 31. prosince 2018 216 590,- Kč
NABÍDKOVÁ CENA___________ 204 000,- Kč

650 mm 940 mm 60/60 
l 2 600 m2/h 24 V/180 
Ah 231 kg
1520 x 746 x 1147 mm

mailto:plzen@karchercs.cz
http://www.karchercs.cz/


KÁRCHER STORE ČISTÍCÍ STROJE • Karlovarská 28 • CZ • 301 66 Plzeň 

T +420 373 390 390 • • plzen@karchercs.cz • www.karchercs.cz 

IČ: 26034425 • DIČ: CZ26034425

Doporučené příslušenství

Unašeč mycích padů (kartáčová hlava D 65 potřebuje 2 ks)
Objednací číslo: 4.762-446
Nabídková cena za 1 ks 3 376,- Kč
Nabídková cena za 2 ks 6 752,- Kč

Diamantový mycí pad HTC Twister (kartáčová hlava D 65 potřebuje 2 ks)
Velikost 13", bílý
Nabídková cena za 1 ks 1 056,- Kč
Nabídková cena za 2 ks 2 112,- Kč

mailto:plzen@karchercs.cz
http://www.karchercs.cz/


KÁRCHER STORE ČISTÍCÍ STROJE • Karlovarská 28 • CZ • 301 66 Plzeň 

T +420 373 390 390 • plzen@karchercs.cz • www.karchercs.cz 

IČ: 26034425 • DIČ: CZ26034425

Dodací podmínky: 5 - 6 týdnů po obdržení závazné objednávky.
Ceny zahrnují dopravu na místo určení a zaškolení obsluhy.

Platební podmínky: uvedené ceny jsou včetně DPH, která činí 21 %.
Platba převodním příkazem po dodání zboží.

Vážíme si Vašeho zájmu a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

za firmu Čistící stroje s. r. o.
Pašek
tel.: +420 e-mail:

mailto:plzen@karchercs.cz
http://www.karchercs.cz/
mailto:pasek@karchercs.cz

